
Официальный протокол игры
	     
	
	2013г.р

	Вид соревнований
	            Турнир «Весенний Кубок»
	   Дата
	27.03.2021
	Игра №
	13

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	15-55
	  Зрители
	39 чел.

	 «А» «ТИГРЫ» г.Краснодар
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	19
	Алибеков Дамирхан
	Вр
	Да
	1
	01
	05
	18
	
	
	
	11
	1
	5
	15
	36
	16
	36

	43
	Терехин Макар
	Вр
	Да
	2
	20
	26
	8
	
	
	
	13
	1
	5
	37
	25
	38
	25

	3
	Гунченко Тимофей
	Н
	Да
	3
	29
	47
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Дементьева Александра
	Н
	Да
	4
	31
	52
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Мельников Глеб
	Н
	Да
	5
	42
	47
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Иванов Герман
	Н
	Да
	6
	44
	54
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Мартынец Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Безручко Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Коряков Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Худокормов Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Суворов Станислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Галкин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Бейник Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Пепеляев Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Савенко Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Лукьяненко Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Бирюков Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Костяев Семен
	З
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Миронов Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Дельцер Яков
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Чмурин Роман
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Милованов Святослав
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Плаксенко Егор Александрович
	

	

	«Б» «СШ 11» г.Липецк
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Гриценко Арсений
	Вр
	Да
	1
	03
	29
	78
	
	
	
	8
	1
	2
	14
	44
	15
	44

	4
	Травин Арсений
	З
	Да
	2
	08
	10
	96
	13
	
	
	16
	1
	2
	23
	31
	24
	31

	8
	Гасанов Артем
	З
	Да
	3
	09
	23
	88
	78
	
	
	16
	1
	5
	29
	43
	29
	47

	12
	Акулов Иван
	З
	Да
	4
	21
	07
	87
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Пригородов Алексей
	Н
	Да
	5
	26
	53
	87
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Казаков Матвей
	Н
	Да
	6
	28
	33
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Иноземцев Даниил
	Н
	Да
	7
	31
	59
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Шаврин Данила
	Н
	Да
	8
	32
	29
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Касимов Владислав
	З
	Да
	9
	33
	46
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Клейменов Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Власов Архип
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Яндринский Захар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Кулиш Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Семенов Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Рукин Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Путилин Андрей Александрович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
Ворот
	«А»
	1
	2
	3
	
	
	6
	Начало
	15
	55

	
	
	
	
	
	00
	00
	43
	1
	
	«Б»
	3
	3
	3
	
	
	9
	Окончание
	17
	04

	
	
	
	
	
	32
	29
	19
	1
	Штрафное
Время
	«А»
	2
	1
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	19
	[bookmark: _GoBack]1
	
	«Б»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А.
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Журавлев В.В.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





